
ZARZĄDZENIE NR 9/2018
WÓJTA GMINY JEŻEWO

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/281/2017 Rady Gminy w Jeżewie z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2018 r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2187 z póź. zm.), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jedn. tekst 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Rady Gminy w Jeżewie Nr 
XXXVIII/281/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r. upoważniającej Wójta Gminy do dokonywania zmian w budżecie 
gminy między rozdziałami i paragrafami zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/281/2017 Rady Gminy w Jeżewie z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2018 rok, zmienionej Uchwałą Nr XL/307/2018 Rady Gminy Jeżewo z dnia 
27 lutego 2018 r. wprowadza się następujące zmiany.

1. § 1 otrzymuje brzmienie;

1) Dochody budżetu gminy w wysokości 33.728.859,60 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1:

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej 8.590.541,60 zł,

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy
650.500,00 zł,

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 2.000,00 zł,

d) dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 0,00 zł,

e) subwencje 11.252.394,00 zł w tym: subwencja oświatowa 7.762.098,00 zł subwencja 
wyrównawcza 3.490.296,00 zł,

f) środki pozyskane z budżetu Unii Europejskiej 2.658.133,00 zł,

g) dochody majątkowe 263.935,00 zł,

h) dochody własne 10.311.356,00 zł.

2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:

a) dochody majątkowe 2.935.564,00 zł w tym: dotacje i środki otrzymane na inwestycje
2.920.064,00 zł,dochody ze sprzedaży majątku 15.500,00 zł,

b) dochody bieżące 30.793.295,60 zł.

2. § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie;

1) Wydatki budżetu gminy w wysokości 37.578.859,60 zł zgodnie z załącznikiem nr 2w tym:

a) wydatki majątkowe 8.671.913,00 zł,

b) wydatki bieżące 28.906.946,60 zł w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 12.455.492,00 zł,

- dotacje 576.800,00 zł,

- wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 100.000,00 zł.

3. w załączniku Nr 1 i 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr I, II, III niniejszego 
zarządzenia;

4. w załączniku Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok” wprowadzono zmiany wynikające z zał. Nr III do 
niniejszego zarządzenia;

Id: 8E2C5B50-5D21-46E4-BE6D-E6A6B0108EBD. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób przyjęty na terenie 
gminy.

 

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

Id: 8E2C5B50-5D21-46E4-BE6D-E6A6B0108EBD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2018

Wójta Gminy Jeżewo

z dnia 28 lutego 2018 r.

I. Zmiany w Planie Dochodów budżetowych na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 115 300,00 5 600,00 120 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 300,00 5 600,00 80 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

75 300,00 5 600,00 80 900,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 100,00 100,00

85195 Pozostała działalność 0,00 100,00 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 778 400,00 23 900,00 802 300,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 226 000,00 14 000,00 240 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 226 000,00 14 000,00 240 000,00

85216 Zasiłki stałe 191 000,00 - 6 000,00 185 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 191 000,00 - 6 000,00 185 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 133 400,00 1 100,00 134 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 133 400,00 1 100,00 134 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 37 000,00 14 800,00 51 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

29 000,00 14 800,00 43 800,00

855 Rodzina 8 381 000,00 255,60 8 381 255,60

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 255,60 255,60

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 255,60 255,60

Id: 8E2C5B50-5D21-46E4-BE6D-E6A6B0108EBD. Podpisany Strona 1



Razem: 33 699 004,00 29 855,60 33 728 859,60

  

 

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

Id: 8E2C5B50-5D21-46E4-BE6D-E6A6B0108EBD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 9/2018

Wójta Gminy Jeżewo

z dnia 28 lutego 2018 r.

II. Zmiany w Planie Wydatków budżetowych na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 352 159,00 0,00 352 159,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 209 715,00 0,00 209 715,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 - 5 000,00 75 000,00

750 Administracja publiczna 2 720 631,00 5 600,00 2 726 231,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 300,00 5 600,00 80 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 735,00 5 600,00 63 335,00
851 Ochrona zdrowia 95 000,00 100,00 95 100,00

85195 Pozostała działalność 0,00 100,00 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 85,00 85,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15,00 15,00

852 Pomoc społeczna 1 879 211,00 23 260,00 1 902 471,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 366 000,00 14 000,00 380 000,00

3110 Świadczenia społeczne 366 000,00 14 000,00 380 000,00

85216 Zasiłki stałe 191 000,00 - 6 000,00 185 000,00

3110 Świadczenia społeczne 191 000,00 - 6 000,00 185 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 569 649,00 - 1 355,00 568 294,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 358 900,00 1 100,00 360 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 - 2 455,00 47 545,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 151 262,00 14 915,00 166 177,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 115,00 115,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 193,00 12 800,00 103 993,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 004,00 2 000,00 8 004,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 112 000,00 1 700,00 113 700,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 700,00 1 700,00

855 Rodzina 8 485 013,00 895,60 8 485 908,60

Id: 8E2C5B50-5D21-46E4-BE6D-E6A6B0108EBD. Podpisany Strona 1



85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 473 000,00 0,00 3 473 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 937,00 449,00 7 386,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 843,00 - 449,00 212 394,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 255,60 255,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 212,00 212,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 37,00 37,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6,60 6,60

85504 Wspieranie rodziny 44 013,00 640,00 44 653,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 640,00 640,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 693 990,00 0,00 7 693 990,00

90002 Gospodarka odpadami 1 000 793,00 0,00 1 000 793,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 341,00 52,00 6 393,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 078,00 - 52,00 2 026,00

Razem: 37 549 004,00 29 855,60 37 578 859,60

 

 

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

Id: 8E2C5B50-5D21-46E4-BE6D-E6A6B0108EBD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 9/2018

Wójta Gminy Jeżewo

z dnia 28 lutego 2018 r.

IV. Zmiany w Planie Dochodów Zleconych i Wydatków Zleconych

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 75 300,00 5 600,00 80 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 300,00 5 600,00 80 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75 300,00 5 600,00 80 900,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 100,00 100,00

85195 Pozostała działalność 0,00 100,00 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 129 000,00 14 800,00 143 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 000,00 14 800,00 43 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 000,00 14 800,00 43 800,00

855 Rodzina 8 363 000,00 255,60 8 363 255,60

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 255,60 255,60

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 255,60 255,60

Razem: 8 569 786,00 20 755,60 8 590 541,60

Wydatki i Przeniesienia
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 75 300,00 5 600,00 80 900,00

75011 Urzędy wojewódzkie 75 300,00 5 600,00 80 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 735,00 5 600,00 63 335,00

Id: 8E2C5B50-5D21-46E4-BE6D-E6A6B0108EBD. Podpisany Strona 1



851 Ochrona zdrowia 0,00 100,00 100,00

85195 Pozostała działalność 0,00 100,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 85,00 85,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 15,00 15,00

852 Pomoc społeczna 129 000,00 14 800,00 143 800,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 000,00 14 800,00 43 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 193,00 12 800,00 33 993,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 004,00 2 000,00 8 004,00

855 Rodzina 8 363 000,00 255,60 8 363 255,60

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 453 000,00 0,00 3 453 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 937,00 449,00 7 386,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207 843,00 - 449,00 207 394,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 255,60 255,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 212,00 212,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 37,00 37,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6,60 6,60

Razem: 8 569 786,00 20 755,60 8 590 541,60

 

 

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

Id: 8E2C5B50-5D21-46E4-BE6D-E6A6B0108EBD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 9/2018

Wójta Gminy Jeżewo

z dnia 28 lutego 2018 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na  2 0 1 8  rok

Dz. Rozdz.
 § Treść Dochody Wydatki

750 Administracja publiczna 80 900,00 80 900,00
75011 Urzędy wojewódzkie 80 900,00 80 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 80 900,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 63 335,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5 040,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 9 918,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 421,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 1 186,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

2 486,00 2 486,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 486,00 2 486,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 2 486,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 350,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 50,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 120,00
4300 Zakup usług pozostałych - 136,00

4360

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. -

130,00

851 Ochrona zdrowia 100,00 100,00
85195 Pozostała działalność 100,00 100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 100,00 -

Id: 8E2C5B50-5D21-46E4-BE6D-E6A6B0108EBD. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 85,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 15,00

852 Pomoc społeczna 143 800,00 143 800,00
85203 Ośrodki wsparcia 73 000,00 73 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 73 000,00 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 13 440,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 090,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 356,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 14 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 18 658,00
4220 Zakup środków żywności - 13 656,00
4300 Zakup usług pozostałych - 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 300,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

27 000,00 27 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 27 000,00 -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 27 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 43 800,00 43 800,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 43 800,00 -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 582,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 221,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 33 993,00
4300 Zakup usług pozostałych - 8 004,00

855 Rodzina 8 363 255,60 8 363 255,60
85501 Świadczenia wychowawcze 4 910 000,00 4 910 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

4 910 000,00 -

Id: 8E2C5B50-5D21-46E4-BE6D-E6A6B0108EBD. Podpisany Strona 2



(związkom gmin) ustawami

3110 Świadczenia społeczne - 4 800 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 55 805,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4 508,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 10 313,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 478,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 16 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych - 300,00
4300 Zakup usług pozostałych - 15 588,00
4410 Podróże służbowe krajowe - 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 3 558,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej -

2 000,00

85502

Świdczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 453 000,00 3 453 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 3 453 000,00 -

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń - 0,00

3110 Świadczenia społeczne - 3 142 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 85 875,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 6 937,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 207 843,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 274,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe - 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 2 371,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej -

1 000,00

85502

Świdczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

255,60 255,60

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 255,60 -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 212,00

Id: 8E2C5B50-5D21-46E4-BE6D-E6A6B0108EBD. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 37,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 6,60

Suma 8 590 541,60 8 590 541,60

 

 

 

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

Id: 8E2C5B50-5D21-46E4-BE6D-E6A6B0108EBD. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie

do zmian budżetu gminy na 2018 rok wprowadzonych

Zarządzeniem Nr 9/2018 z dnia 28 lutego 2018 r.

Wprowadzono następujące zmiany do uchwały budżetowej na rok 2018 przyjętej uchwałą
Nr XXXVIII/281/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r.:

Wprowadza się następujące zmiany w niżej wymienionych załącznikach:

1)Załącznik Nr I – „Zmiany w planie dochodów budżetowych” i załącznik Nr II – „Zmiany w planie
wydatków budżetowych” na 2018 r.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 14 lutego 2018 roku
Nr WFB.I.3120.1.14.2018 ustalił plan wydatków budżetu państwa dla części 85/04 województwo
Kujawsko-Pomorskie ujętych w Ustawie Budżetowej na 2018 r. W wyniku zmian:

zwiększono plan dotacji celowej w:

- rozdz. 75011 § 2010 na kwotę 5.600 zł,

- rozdz. 85195 § 2010 na kwotę 100 zł,

- rozdz. 85214 § 2030 na kwotę 14.000 zł,

- rozdz. 85219 § 4210 na kwotę 1.100 zł,

zmniejszono plan dotacji celowej w:

- rozdz. 85216 § 2030 na kwotę 6.000 zł.

W związku z powyższym:

zwiększono kwotę wydatków w:

- rozdz. 75011 § 4010 wynagrodzenie osobowe pracowników na kwotę 5.600 zł,

- rozdz. 85195 § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na kwotę 85 zł,

- rozdz. 85195 § 4110 składki ubezpieczenia społecznego na kwotę 15 zł,

- rozdz. 85214 § 3110 świadczenia społeczne na kwotę 14.000 zł,

- rozdz. 85219 § 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na kwotę 1.100 zł,

zmniejszono kwotę wydatków w:

- rozdz. 85216 § 3110 na świadczenia społeczne na kwotę 6.000 zł.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lutego 2018 r. roku
Nr WFB.I.3120.3.3.2018 zwiększono plan dotacji celowej w dziale 852– Pomoc społeczna rozdz.
85228 § 2010 na kwotę 14.800 zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług
opiekuńczych miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

W związku z powyższym zwiększono kwotę wydatków w rozdz. 85228 na:

- wynagrodzenia bezosobowe na kwotę 12.800 zł § 4170,

- zakup usług pozostałych na kwotę 2.000 zł § 4300.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2018 r. roku
Nr WFB.I.3120.3.4.2018 zwiększono plan dotacji celowej w dziale 855– Rodzina rozdz. 85503 § 2010 na
kwotę 255,60 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny.

W związku z powyższym zwiększono kwotę wydatków w rozdz. 85503 na:

- wynagrodzenia osobowe na kwotę 212,00 zł § 4010,

- składki społeczne na kwotę 37,00 zł § 4110,

- składki na fundusz pracy na kwotę 6,60 zł § 4120.

2)Przeniesienia wydatków między , rozdziałami i paragrafami- zał. Nr II:

Id: 8E2C5B50-5D21-46E4-BE6D-E6A6B0108EBD. Podpisany Strona 1



- dział 700 Gospodarka mieszkaniowa – zwiększono wydatki w rozdz. 70005 na wynagrodzenia
bezosobowe § 4170 na kwotę 5.000 zł, zmniejszając plan wydatków na zakup usług pozostałych § 4300 na
kwotę 5.000 zł.

- dział 852 Pomoc społeczna – zwiększono wydatki w rozdz. 85230 na zakup usług pozostałych § 4300
na kwotę 1.700 zł, w rozdz. 85228 na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń § 3020 na kwotę
115 zł, zmniejszając plan wydatków rozdz.. 85219 na zakup materiałów i wyposażenia § 4210 na kwotę
2.455 zł.

- dział 855 Rodzina – rozdz. 85504 zzwiększono wydatki na wydatki osobowe niezaliczane do
wynagrodzeń § 3020 na kwotę 640 zł, kosztem wydatków w rozdz. 85219 § 4210; rozdz. 85502
zwiększono wydatki na dodatkowe wynagrodzenie roczne § 4040 na kwotę 449 zł, kosztem wydatków na
składki na ubezpieczenie społeczne § 4110 na kwotę 449 zł,

- dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – rozdz. 90002 zzwiększono wydatki na
dodatkowe wynagrodzenie roczne § 4040 na kwotę 52 zł, kosztem wydatków na składki na fundusz pracy §
4120 na kwotę 52 zł.

Przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami związane są z prawidłową realizacją budżetu.

3)w załączniku Nr 1 i 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr I, II, III niniejszego
zarządzenia.

4)w załączniku Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2018 rok” wprowadzono zmiany wynikające z zał. Nr III
do niniejszego zarządzenia.

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

Id: 8E2C5B50-5D21-46E4-BE6D-E6A6B0108EBD. Podpisany Strona 2




